
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4000/

Código da publicação: 4000

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 18:04:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo/Ano: 49/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO DE MATERIAL PETREO (PEDRA BRITA) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE ESERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE
PAULO FRONTIN/PR
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2024 00:00:00 Edital Retificado Baixar

14/05/2024 00:00:00 AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO. Baixar

24/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4000/pspan-stylecolorblackregistro-de-preco-de-material-petreo-pedra-brita-para-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-obras-transporte-eservicos-urbanos-do-municipio-de-paulo-frontinprspanp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30bbf308aeb9383f7f9ca4c7b17e6ff3.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fe855df0a8456b47ea7220bb9801efa.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/400d1f587720f387e76e5b125bf23a99.pdf

